

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณราคา โครงการวางท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ ขนาด 3.30 x3.00 เมตร ชนิด single box

แบบเลขที่ ทล-5-204,ทล-5-202

แบบมาตรฐานงานกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. สำหรับองค์ประกอบส่วนท้องถิ่น
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ซอย 5 อ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลซึ้ง อำเภอขลุ้ง จังหวัดจันทบุรี
ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลซึ้ง

วันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานวางท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ									
	งานดินชุด	50.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	7,400.00	7,400.00		
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	46.06	ลบ.ม.	1,957.01	90,139.88	436.00	436.00	90,575.88		
	งานคอนกรีตหยาบ	3.10	ลบ.ม.	1,880.00	5,828.00	398.00	1,233.80	7,061.80		
	งานเหล็กเสริม									
	-RB ขนาด 6 มม.	0.035	ตัน	23,341.12	816.94	-	-	816.94		
	-RB ขนาด 9 มม.	0.033	ตัน	21,772.34	947.69	-	-	947.69		
	-RB ขนาด 19 มม.(dowel)	0.156	ตัน	20,855.14	947.69	-	-	947.69		
	-DB ขนาด 12 มม.	1.095	ตัน	19,362.62	21,202.07	-	-	21,202.07		
	-DB ขนาด 16 มม.	3.003	ตัน	19,078.50	57,292.74	-	-	57,292.74		
	-DB ขนาด 20 มม.	0.675	ตัน	19,464.49	13,138.53	-	-	13,138.53		
	-DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-		
	รวมค่างานต้นทุน									
	FACTOR F							199,383.33		
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							-		
	ปรับราคาเป็น							199,383.33		
	(รวมยอดยกไป)							199,383.33		
								นี้คงแทนค่าหมั่นกำกับสามร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์		

รายการประมาณราคา โครงการวางท่อลอดใต้ฝายน้ำ ขนาด 3.30 x 3.00 เมตร ชนิด single box

แบบ มาตรฐานงานกำกับแพงปากท่อลดเหลี่ยม ค.ส.ล. สำหรับองค์ประกอบส่วนท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ขอย 5 ไร่เก็บน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลซ่ง อำเภอเลิง จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลซ่ง

วันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	งานวางท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ(ต่อ)								
	ลวดผูกเหล็ก	150.00	กก.	56.07	8,410.50	-	-	8,410.50	
	งานไม้แบบ	38.48	ลบ.ม.	523.26	20,135.04	133.00	5,117.84	25,252.88	
	ตะปูตอกแบบ	7.67	กก.	38.32	293.91	-	-	293.91	
	Joint Filler	6.00	ตร.ม.	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	6.00	ลบ.ม.	401.87	2,411.22	-	-	2,411.22	
	งานอื่นๆ								
	ค่าแรงทำหลัก	5.00	คัน	-	-	3,401.00	17,005.00	17,005.00	
	รวมค่างานต้นทุน							254,556.85	
	FACTOR F							-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							254,556.85	
	ปรับราคาเป็น							254,556.85	
	(รวมยอดยกไป)							สองแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบหกบาทแปดสิบห้าสตางค์	